
 
 

Uchwała Nr 54/649/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
 

 
 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla zbadania sprawozdania finansowego za 2009 rok Teatru im. 
Stefana Jaracza w Olsztynie 
  
 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, 
z późn. zm./ w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla zbadania sprawozdania finansowego za 2009 rok Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie, dla którego 
Województwo Warmińsko-Mazurskie jest organizatorem, wybiera się Auxilium Kancelarię Biegłych 
Rewidentów S.A. w Krakowie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                             Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
                                                                    Jacek Protas 
 
 


